Valor Unitário R$ 

01 

Contratação de serviços de elaboração de 
roteiro didático e produção de vídeos e 
fotografias na temática dos Saberes e 
Práticas Tradicionais Associadas aos 
Engenhos de Farinha de Santa Catarina. 

01 91.500,00 

2.2. O valor máximo é R$ 91.500,00 (noventa e um mil e quinhentos reais).  

3. APRESENTAÇÃO, METODOLOGIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E 
FISCALIZAÇÃO 

3.1. Conforme Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste instrumento 
convocatório  

ANEXO II    

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO JURÍDICA